АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.01.2020                                                                                                                                          №  10
с. Пудовка                                                                                                                          Кривошеинский район                                                                                                                        Томская область

	О  проведении  конкурса на право
заключения договора аренды в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной собственности  Пудовского сельского поселения, и создании конкурсной комиссии по проведению конкурса

	Согласно ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с учетом изменений и дополнений), в целях качественного обеспечения потребителей муниципального образования Пудовское сельское поселение коммунальными услугами,

		П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной собственности  Пудовского сельского поселения.
2. Утвердить проекты Договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры
(объекты теплоснабжения, объекты водоснабжения), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования  Пудовское сельское поселение, согласно приложению 1.
3.  Утвердить состав Конкурсной  комиссии  по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Пудовское сельское поселение:
Председатель комиссии Глава Администрации Пудовского сельского поселения – Севостьянов Ю.В.
Секретарь комиссии – Севостьянова Г.И. (Специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам)
Члены комиссии – Поплетнёва Е.Н. (специалист 1 категории главный бухгалтер – экономист), Королевич Н.А. (специалист 1 категории – управляющий делами Администрации Пудовского сельского поселения), Егоров М.А. (депутат Пудовского сельского поселения).
4. Разместить  извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию  на сайте www.torgi.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста Администрации Пудовского сельского поселения  Поплетнёву Е.Н.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                         Севостьянов Ю.В.

                                                                                                                                                                     Пожалуйста, подождите

Исп. Севостьянова Галина Ивановна
83825146441